ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

*

Số 419  -CV/HU
Báo cáo kết quả 01 năm thực hiện Nghị quyết

Đại hội Đảng nhiệm kỳ 2020 - 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 24 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: - Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện.

- Các chi, đảng bộ trực thuộc.

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể chính trị - xã hội huyện.

Để đánh giá chính xác, khách quan kết quả 01 năm thực hiện Nghị quyết Đại

hội Đảng bộ huyện lần thứ XX, nhiệm kỳ 2020 - 2025 và kịp thời đề ra nhiệm vụ,

giải pháp khắc phục khó khăn, tồn tại, hạn chế, thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại

hội đề ra. Thường trực Huyện ủy yêu cầu Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân

huyện; các chi, đảng bộ trực thuộc; các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc

Huyện ủy; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể chính trị - xã hội huyện báo cáo

kết quả 01 năm thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng nhiệm kỳ 2020 - 2025 như sau:

I- NỘI DUNG, THỜI GIAN

- Nội dung: Đánh giá tình hình thực hiện nghị quyết đại hội chi bộ, đảng bộ

gắn với việc thực hiện nghị quyết đại hội đảng bộ cấp trên trực tiếp nhiệm kỳ 2020

- 2025, các nghị quyết chuyên đề, đề án, kết luận, kế hoạch của Tỉnh ủy và Huyện

ủy giai đoạn 2020 - 2025 (thời điểm đánh giá từ sau đại hội, số liệu đánh giá từ

đầu năm đến hết năm 2021), đánh giá rõ kết quả thực hiện nhiệm vụ, so sánh với

mục tiêu Nghị quyết Đại hội; chỉ rõ những tồn tại, khuyết điểm; nguyên nhân ưu,

khuyết điểm; xác định nhiệm vụ, giải pháp cụ thể nhằm thực hiện thắng lợi nghị

quyết đại hội đề ra (theo đề cương gợi ý gửi kèm).

- Thời gian: Báo cáo gửi về Thường trực Huyện ủy (qua Văn phòng Huyện

ủy) trước ngày 20/12/2021.

II- TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Các chi, đảng bộ trực thuộc báo cáo kết quả thực hiện nghị quyết đại hội

chi bộ, đảng bộ mình gắn với việc thực hiện nghị quyết đại hội Đảng bộ huyện lần

thứ XX, các nghị quyết chuyên đề, đề án, kết luận, kế hoạch của Tỉnh ủy và Huyện

ủy giai đoạn 2020 - 2025.

2. Ủy ban nhân dân huyện tham mưu Ban Thường vụ Huyện ủy báo cáo kết

quả thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XX, các nghị quyết

chuyên đề, đề án, kết luận của Tỉnh ủy giai đoạn 2020 - 2025 về phát triển kinh tế -

xã hội, bảo đảm quốc phòng - an ninh và hoạt động của Ủy ban nhân dân huyện.

3. Hội đồng nhân dân huyện, các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc

Huyện ủy, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội tham mưu Ban

Thường vụ Huyện ủy báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện

lần thứ XX, các nghị quyết chuyên đề, đề án, kết luận, kế hoạch của Tỉnh ủy giai

đoạn 2020 - 2025 theo chức năng, nhiệm vụ.

4. Văn phòng Huyện ủy phối hợp với các ban đảng, các cơ quan liên quan

tham mưu, tổng hợp, xây dựng dự thảo báo cáo của Ban Thường vụ Huyện ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Cao Trang Trọng

		2021-11-26T08:22:49+0700
	Việt Nam
	Cao Trang Trọng<Pho Bi thu HU/HUTAMDUONG/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-26T08:53:40+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Tam Đường<HUTAMDUONGQTC1@HUTAMDUONG> đã ký lên văn bản này!